Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Відповідно до статті 188 Господарського Кодексу
України, ст. 651, 653, 654 Цивільного кодексу
України та п.10.1. Договору №2-22 від «21» січня
2022 року Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 245542,72 грн.( Двісті сорок п’ять тисяч
п’ятсот сорок дві гривні 72 копійок.) в т. ч ПДВ в
зв’язку з стрімким зростанням на ринку твердого
палива ціни 1 тони деревної пелети.